

ホジキンリンパ腫

□ A+AVD 療法

- ・ドキシソルビシン 25mg/m² 30 分 Day1, 15
- ・エクザール 6mg/m² 15 分 Day1, 15
- ・ダカルバジン 375mg/m² 120 分 Day1, 15
- ・アドセトリス 1.2mg/kg 30 分 Day1, 15

※4 週間サイクル

□ ABVD 療法 (ダカルバジン 375mg/m²)

- ・ドキシソルビシン 25mg/m² 30 分 Day1, 15
- ・ブレオ 10mg/m² 30 分 Day1, 15
- ・エクザール 6mg/m² 15 分 Day1, 15
- ・ダカルバジン 375mg/m² 120 分 Day1, 15

※4 週間サイクル

□ ABVd 療法 (ダカルバジン 250mg/m²)

- ・ドキシソルビシン 25mg/m² 30 分 Day1, 15
- ・ブレオ 10mg/m² 30 分 Day1, 15
- ・エクザール 6mg/m² 15 分 Day1, 15
- ・ダカルバジン 250mg/m² 120 分 Day1, 15

※4 週間サイクル

□ ブレンツキシマブ ベドチン療法

- ・アドセトリス 1.8mg/kg 30 分 Day1

※3 週間サイクル

□ ペムブロリズマブ療法

・キイトルーダ 200mg 30分 Day1

※3週間サイクル

非ホジキンリンパ腫

CEOP (ETP) 療法

- ・オンコビン 1.4mg/m² 10分 Day1
- ・エトポシド 50mg/m² 60分 Day1
- ・エンドキサン 750mg/m² 180分 Day1
- ・ラステットS内服 Day2,3
- ・プレドニゾロン内服 Day1-5

※3週間サイクル

CHOP 療法

- ・オンコビン 1.4mg/m² 10分 Day1
- ・ドキシソルビシン 50mg/m² 30分 Day1
- ・エンドキサン 750mg/m² 180分 Day1
- ・プレドニゾロン内服 100mg Day1-5

※3週間サイクル

CVP 療法

- ・オンコビン 1.4mg/m² 10分 Day1
- ・エンドキサン 750mg/m² 180分 Day1
- ・プレドニゾロン内服 100mg Day1-5

※3週間サイクル

mini-CHOP 療法

- ・オンコビン 1mg 10分 Day1
- ・ドキシソルビシン 25mg/m² 30分 Day1
- ・エンドキサン 400mg/m² 180分 Day1

・プレドニゾロン内服 Day1-5

※3週間サイクル

□ R-CHOP 療法 (Rit 同日併用)

・リツキシマブ 375mg/m²初回は 25mL/h から、2 回目以降は 100mL/h から開始、最大 200mL/h まで Day1

・オンコビン 1.4mg/m² 10 分 Day1

・ドキシソルビシン 50mg/m² 30 分 Day1

・エンドキサン 750mg/m² 180 分 Day1

・プレドニゾロン内服 100mg Day1-5

※3週間サイクル

□ R-CVP 療法 (Rit 同日併用)

・リツキシマブ 375mg/m²初回は 25mL/h から、2 回目以降は 100mL/h から開始、最大 200mL/h まで Day1

・オンコビン 1.4mg/m² 10 分 Day1

・エンドキサン 750mg/m² 180 分 Day1

・プレドニゾロン内服 Day1-5

※3週間サイクル

□ R-mini-CHOP 療法 (Rit 同日併用)

・リツキシマブ 375mg/m²初回は 25mL/h から、2 回目以降は 100mL/h から開始、最大 200mL/h まで Day1

・オンコビン 1mg 10 分 Day1

・ドキシソルビシン 25mg/m² 30 分 Day1

・エンドキサン 400mg/m² 180 分 Day1

・プレドニゾロン内服 Day1-5

※3週間サイクル

- MEP 療法
 - ・ノバントロン 6mg/m² 30 分 Day1
 - ・ラステット S 内服 Day1-5
 - ・プレドニゾロン内服 Day1-5
 - ※ 3 週間サイクル
- R2 療法 (1 コース目)
 - ・リツキシマブ 375mg/m²初回は 25mL/h から、2 回目以降は 100mL/h から開始、最大 200mL/h まで Day1, 8, 15, 22
 - ・レブラミド内服 Day1-21
 - ※ 4 週間サイクル
- R2 療法 (2~5 コース目。6 コース目以降はレブラミド単剤。12 コースまで。)
 - ・リツキシマブ 375mg/m² 2 回目以降は 100mL/h から開始、最大 200mL/h まで Day1
 - ・レブラミド内服 Day1-21
 - ※ 4 週間サイクル
- オビヌツズマブ療法
 - ・ガザイバ 1000mg 25mL/h で開始、最大 100mL/h まで Day1
 - ※ 7 週間サイクル
- ベンダムスチン療法
 - ・トレアキシン 120mg/m² (1 段階減量では 90mg/m²、2 段階減量では 70mg/m²) 60 分 Day1, 2
 - ※ 3 週間サイクル
- RB 療法
 - ・リツキシマブ 375mg/m² 2 回目以降は 100mL/h から開始、最大 200mL/h まで Day1
 - ・トレアキシン 90mg/m² 60 分 Day1, 2
 - ※ 4 週間サイクル

□ G-CHOP 療法 (1 コース目)

- ・ガザイバ 1000mg 最大 100mL/h まで Day1, 8, 15
- ・オンコビン 1.4mg/m² 10 分 Day1
- ・ドキシソルビシン 50mg/m² 30 分 Day1
- ・エンドキサン 750mg/m² 180 分 Day1
- ・プレドニゾロン点滴 100mg 30 分 Day1
- ・プレドニゾロン内服 100mg Day2-5
- ・デキサート点滴 20mg 30 分 Day8, 15

※3 週間サイクル

□ G-CHOP 療法 (2~6 コース目)

- ・ガザイバ 1000mg 最大 100mL/h まで Day1
- ・オンコビン 1.4mg/m² 10 分 Day1
- ・ドキシソルビシン 50mg/m² 30 分 Day1
- ・エンドキサン 750mg/m² 180 分 Day1
- ・プレドニゾロン点滴 100mg 30 分 Day1
- ・プレドニゾロン内服 100mg Day2-5

※3 週間サイクル

□ G-CHOP 療法 (7, 8 コース目)

- ・ガザイバ 1000mg 最大 100mL/h まで Day1, 8, 15
- ・デキサート点滴 20mg 30 分 Day1

※3 週間サイクル

- GB 療法 (1 コース目)
 - ・ ガザイバ 1000mg 最大 100mL/h まで Day1, 8, 15
 - ・ トレアキシシ 90mg/m² 60 分 Day1, 2
 - ・ デキサート点滴 20mg 30 分 Day1, 8, 15
 - ・ デカドロン内服 4mg Day2, 3

※ 4 週間サイクル
- GB 療法 (2~6 コース目)
 - ・ ガザイバ 1000mg 最大 100mL/h まで Day1
 - ・ トレアキシシ 90mg/m² 60 分 Day1, 2
 - ・ デキサート点滴 20mg 30 分 Day1
 - ・ デカドロン内服 4mg Day2, 3

※ 4 週間サイクル
- GCD 療法
 - ・ ゲムシタビン 1000mg/m² 30 分 Day1, 8
 - ・ カルボプラチン AUC=5 30 分 Day1
 - ・ デキサート点滴 40mg 30 分 Day1
 - ・ デカドロン内服 40mg Day2-4

※ 3 週間サイクル
- GDP 療法
 - ・ ゲムシタビン 1000mg/m² 30 分 Day1, 8
 - ・ シスプラチン 75mg/m² 60 分 Day1
 - ・ デキサート点滴 40mg 30 分 Day1
 - ・ デカドロン内服 40mg Day2-4

※3週間サイクル

□ GD療法

- ・ゲムシタビン 1000mg/m² 30分 Day1, 8, 15
- ・デカドロン内服 40mg Day1-4

※4週間サイクル

□ A+CHP療法

- ・ドキシソルビシン 50mg/m² 30分 Day1
- ・エンドキサン 750mg/m² 180分 Day1
- ・アドセトリス 1.8mg/kg 30分 Day1
- ・プレドニゾロン内服 100mg Day1-5

※3週間サイクル

□ プララトレキサート療法

- ・ジフォルタ 30mg/m² 5分 Day1, 8, 15, 22, 29, 36 (day43 7週目は休薬)

※7週間サイクル

□ ロミデプシン療法

- ・イストダックス 14mg/m² 240分 Day1, 8, 15

※4週間サイクル

□ リツキシマブ療法 (他のレジメンと併用)

- ・リツキシマブ 375mg/m²初回は 25mL/h から、2回目以降は 100mL/h から開始、最大 200mL/h まで Day1

※サイクル期間は併用レジメンによる